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PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
MINISTERIO ADMINISTRATIVO DE LA PRESIDENCIA
AUTORIDAD NACIONAL DE ASUNTOS MARITIMOS

Balance General
AL 30 SEPTIEMBRE, 2021
Valores en RdS

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDAD EN CAJA Y BANCO (Nota 1)
INVENTARIO EN MATERIAL GASTABLE (Nota 2)
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

MOBILIARIOS Y EQUIPOS NETO (Nota 4)
ACTIVOS INTANGIBLES ( Nota 4)

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

OTROS ACTIVOS
GASTOS PAGADOS ANTICIPADOS (Nota 3)
TOTAL OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO ( Nota 5)
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO ( Nota 6)
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

PATRIMONIO
RESULTADOS OPERACIONALES NETO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

APROBADO POR: g}\w C@iﬁﬁﬁﬁ

BRENY M. CASTILLO BALCACER
ENC. DIV. ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

162,995.50
298,249.86

461,245.36

12,053,460.66
880,529.87

12,933,990.53

287,421.65

287,421.65

13,682,657.54

543,505.40

543,505.40

13,139,152.14

13,139,152.14

13,682,657.54



