

## PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA MINISTERIO ADMINISTRATIVO DE LA PRESIDENCIA AUTORIDAD NACIONAL DE ASUNTOS MARITIMOS

## Balance General AL 30 SEPTIEMBRE, 2021

Valores en Rd\$

ACTIVOS ACTIVOS CORRIENTES	
DISPONIBILIDAD EN CAJA Y BANCO (Nota 1)	162,995.50
INVENTARIO EN MATERIAL GASTABLE (Nota 2)	298,249.86
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES	461,245.36
ACTIVOS NO CORRIENTES	
MOBILIARIOS Y EQUIPOS NETO (Nota 4)	12,053,460.66
ACTIVOS INTANGIBLES ( Nota 4)	880,529.87
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES	12,933,990.53
OTROS ACTIVOS	
GASTOS PAGADOS ANTICIPADOS (Nota 3)	287,421.65
TOTAL OTROS ACTIVOS	287,421.65
TOTAL ACTIVOS	13,682,657.54
PASIVOS PASIVOS CORRIENTES	
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO ( Nota 5)	543,505.40
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	543,505.40
PASIVOS NO CORRIENTES	
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO ( Nota 6)	,
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES	-
PATRIMONIO	
RESULTADOS OPERACIONALES NETO	13,139,152.14
TOTAL PATRIMONIO	13,139,152.14
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO	13,682,657.54

ANITARTSINIMOA NIC

APROBADO POR:

BRENY M. CASTILLO BALCACER ENC. DIV. ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA